

Смета [132-322 от 28.05.2021](#)

Объект: Ирбитская 13

Заказчик Владимир +7xxxxxxxxx

Контакт

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	
				Единицы	Общее
Коридор					
1	Демонтаж дверного блока	шт	6,00	300,00	1 800,00
2	Демонтаж напольного плинтуса	мп	16,00	60,00	960,00
3	Очистка стен от обоев	м.кв	43,00	75,00	3 225,00
4	Демонтаж ламината	м.кв	21,40	150,00	3 210,00
5	Монтаж перегородок ГКЛ по м/каркасу	м.кв	4,10	750,00	3 075,00
6	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 1й уровень	м.кв	6,00	600,00	3 600,00
7	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 1й уровень (ниша по периметру)	мп	7,00	400,00	2 800,00
8	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 2й уровень	м.кв	15,40	600,00	9 240,00
9	Монтаж ниши для светодиодной ленты в потолке 2-го уровня	мп	15,70	400,00	6 280,00
10	Грунтовка потолка на 1 раз	м.кв	21,40	50,00	1 070,00
11	Шпатлевка и шлифовка потолка	м.кв	21,40	350,00	7 490,00
12	Оклеивание потолка ватманом	м.кв	21,40	220,00	4 708,00
13	Грунтовка ниши для светодиодной ленты	мп	15,70	50,00	785,00
14	Шпатлевка и шлифовка ниши	мп	15,70	350,00	5 495,00
15	Оклеивание ниши ватманом	мп	15,70	220,00	3 454,00
16	Окраска ниши 2 раза	мп	15,70	220,00	3 454,00
17	Окраска потолка 2 раза	м.кв	21,40	220,00	4 708,00
18	Монтаж дверного блока	шт	4,00	3500,00	14 000,00
19	Грунтовка стен на 2 раза	м.кв	43,00	80,00	3 440,00
20	Декоративная штукатурка стен	м.кв	39,50	1200,00	47 400,00
21	Облицовка стен зеркальным панно 600*600, укладка ромбом	м.кв	3,63	1400,00	5 082,00
22	Грунтовка пола на 1 раз	м.кв	4,00	40,00	160,00
23	Укладка плитки на пол 590*590, Укладка диагонально	м.кв	4,00	1250,00	5 000,00
24	Затирка швов плитки	м.кв	4,00	150,00	600,00
25	Укладка ламината	м.кв	17,40	300,00	5 220,00
26	Монтаж напольного плинтуса МДФ?	мп	16,00	250,00	4 000,00
Итого					150 256,00
Детская					
1	Демонтаж напольного плинтуса	мп	15,00	60,00	900,00
2	Демонтаж ламината	м.кв	14,55	150,00	2 182,50
3	Очистка стен от обоев	м.кв	36,50	75,00	2 737,50
4	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 1й уровень	м.кв	14,55	600,00	8 730,00
5	Монтаж радиусного потолка ГКЛ по м/каркасу 2й уровень с устройством ниши для светодиодной ленты	мп	15,00	1200,00	18 000,00
6	Грунтовка потолка на 1 раз	м.кв	14,55	50,00	727,50
7	Грунтовка потолка 2й уровень	мп	15,00	50,00	750,00
8	Гидроизоляция пленкой ПВХ	м.кв	5,80	90,00	522,00
9	Шпатлевка и шлифовка потолка	м.кв	14,55	350,00	5 092,50
10	Шпатлевка и шлифовка потолка 2й уровень	м.кв	15,00	350,00	5 250,00
11	Оклеивание потолка ватманом	м.кв	14,55	220,00	3 201,00
12	Оклеивание потолка ватманом 2й уровень	мп	15,00	220,00	3 300,00
13	Окраска потолка 2 раза	м.кв	14,55	220,00	3 201,00
14	Окраска потолка 2й уровень 2 раза	мп	15,00	220,00	3 300,00
15	Грунтовка стен на 2 раза	м.кв	36,47	80,00	2 917,60
16	Шпаклёвка и шлифовка стен под обои	м.кв	36,47	320,00	11 670,40
17	Оклеивание стен обоями	м.кв	36,47	220,00	8 023,40
18	Укладка ламината	м.кв	14,55	300,00	4 365,00
19	Монтаж напольного плинтуса МДФ?	мп	15,00	250,00	3 750,00
Итого					88 620,40
Ванная					
1	Демонтаж унитаза	шт	1	450	450
2	Демонтаж раковины	шт	1	500	500

3	Демонтаж ванны	шт	1	500	500
4	Демонтаж смесителя	шт	1	370	370
5	Демонтаж напольной плитки	м.кв	5	150	750
6	Выполнение насечек на стенах	м.кв	24,50	110,00	2 695,00
7	Грунтовка стен бетон-контактом	м.кв	24,50	60,00	1 470,00
8	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 1й уровень	мп	1,80	600,00	1 080,00
9	Монтаж ниши для светодиодной ленты в потолке 2 уровень	мп	1,80	750,00	1 350,00
10	Грунтовка потолка на 1 раз	м.кв	1,80	50,00	90,00
11	Грунтовка ниши	мп	1,80	50,00	90,00
12	Оклеивание ниши ватманом	мп	1,80	220,00	396,00
13	Окраска ниши 2 раза	мп	1,80	220,00	396,00
14	Монтаж натяжного потолка	шт	1,00	3000,00	3 000,00
15	Зашивка инсталляции ГКЛВ 1780*150, h=1200	шт	1,00	3000,00	3 000,00
16	Облицовка стен плиткой	м.кв	22,80	1250,00	28 500,00
17	Затирка швов плитки	м.кв	22,80	150,00	3 420,00
18	Монтаж зеркала на стену	м.кв	1,85	1000,00	1 850,00
19	Грунтовка пола на 1 раз	м.кв	5,00	40,00	200,00
20	Укладка плитки на пол	м.кв	5,00	1000,00	5 000,00
21	Затирка швов плитки	м.кв	5,00	150,00	750,00
Итого					53 287,00

Спальня

1	Демонтаж напольного плинтуса	мп	16,50	60,00	990,00
2	Очистка стен от обоев	м.кв	41,00	75,00	3 075,00
3	Демонтаж ламината	м.кв	17,30	150,00	2 595,00
4	Очистка откосов двери от обоев	мп	5,00	75,00	375,00
5	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 1й уровень	м.кв	6,00	600,00	3 600,00
6	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 1й уровень (ниша по периметру)	мп	8,00	400,00	3 200,00
7	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 2й уровень	м.кв	11,30	600,00	6 780,00
8	Монтаж ниши для светодиодной ленты в потолке 2-го уровня	мп	14,50	400,00	5 800,00
9	Грунтовка потолка на 1 раз	м.кв	17,30	50,00	865,00
10	Шпатлевка и шлифовка потолка	м.кв	17,30	350,00	6 055,00
11	Оклеивание потолка ватманом	м.кв	17,30	220,00	3 806,00
12	Грунтовка ниши для светодиодной ленты	мп	14,50	50,00	725,00
13	Шпатлевка и шлифовка ниши	мп	14,50	350,00	5 075,00
14	Оклеивание ниши ватманом	мп	14,50	220,00	3 190,00
15	Окраска ниши 2 раза	мп	14,50	220,00	3 190,00
16	Окраска потолка 2 раза	м.кв	17,30	220,00	3 806,00
17	Грунтовка стен на 2 раза	м.кв	41,00	80,00	3 280,00
18	Шпатлевка и шлифовка стен под обои	м.кв	41,00	320,00	13 120,00
19	Оклеивание стен обоями	м.кв	25,64	220,00	5 640,80
20	Монтаж мягких панелей	м.кв	8,02	620,00	4 972,40
21	Монтаж зеркала на стену	м.кв	7,92	1000,00	7 920,00
22	Монтаж рейки 30*30*2630 на стену 42 шт	м.кв	6,50	620,00	4 030,00
23	Окраска рейки 2 раза	мп	110,00	70,00	7 700,00
24	Укладка ламината	м.кв	17,32	300,00	5 196,00
25	Монтаж напольного плинтуса МДФ	мп	16,50	250,00	4 125,00
Итого					109 111,20

Кухня-гостиная

1	Демонтаж напольного плинтуса	мп	28,00	60,00	1 680,00
2	Демонтаж ламината	м.кв	33,00	150,00	4 950,00
3	Очистка стен от обоев	м.кв	60,20	75,00	4 515,00
4	Грунтовка стен на 2 раза	м.кв	60,20	80,00	4 816,00
5	Шпатлевка и шлифовка стен под обои	м.кв	60,20	320,00	19 264,00
6	Оклеивание стен обоями	м.кв	45,20	220,00	9 944,00
7	Облицовка стен плиткой (фартук) + затирка	м.кв	3,34	1200,00	4 008,00
8	Монтаж панелей МДФ на стену	м.кв	11,63	620,00	7 210,60
9	Окраска панелей МДФ 2 раза	м.кв	11,63	220,00	2 558,60
10	Монтаж хромированных вставок к панелям 40мм	мп	24,50	250,00	6 125,00
11	Грунтовка пола на 1 раз	м.кв	33,00	40,00	1 320,00
12	Финишное выравнивание пола	м.кв	33,00	300,00	9 900,00
13	Укладка плитки на пол	м.кв	15,62	1000,00	15 620,00
14	Затирка швов плитки	м.кв	15,62	150,00	2 343,00
15	Укладка ламината	м.кв	17,40	300,00	5 220,00

16	Монтаж напольного линтуса МДФ	мп	28,00	250,00	7 000,00
17	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 1й уровень	м.кв	6,00	600,00	3 600,00
18	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 1й уровень (ниша по периметру)	мп	20,00	400,00	8 000,00
19	Монтаж потолка ГКЛ по м/каркасу 2й уровень	м.кв	27,00	600,00	16 200,00
20	Монтаж ниши для светодиодной ленты в потолке 2-го уровня	мп	13,80	400,00	5 520,00
21	Грунтовка потолка на 1 раз	м.кв	33,02	50,00	1 651,00
22	Шпатлевка и шлифовка потолка	м.кв	33,02	350,00	11 557,00
23	Оклеивание потолка ватманом	м.кв	33,02	220,00	7 264,40
24	Грунтовка ниши	мп	20,00	50,00	1 000,00
25	Шпатлевка и шлифовка ниши	мп	20,00	350,00	7 000,00
26	Оклеивание ниши ватманом	мп	20,00	220,00	4 400,00
27	Окраска ниши 2 раза	мп	20,00	220,00	4 400,00
28	Окраска потолка 2 раза	м.кв	33,02	220,00	7 264,40
Итого					184 331,00
С/У					
1	Демонтаж унитаза	шт	1,00	450,00	450,00
2	Демонтаж раковины	шт	1,00	500,00	500,00
3	Демонтаж смесителя	шт	1,00	370,00	370,00
4	Демонтаж плитки пола	м.кв	3,00	150,00	450,00
5	Нанесение насечек на стену	м.кв	14,00	110,00	1 540,00
6	Грунтовка стен бетон-контактом	м.кв	27,70	60,00	1 662,00
7	Грунтовка пола на 1 раз	м.кв	4,85	40,00	194,00
8	Устройство поддона душевой кабины под ключ	шт	1,00	10000,00	10 000,00
9	Зашивка инсталляции ГКЛВ 1060*150 h=1200	шт	1,00	3000,00	3 000,00
10	Облицовка стен плиткой	м.кв	25,10	1250,00	31 375,00
11	Затирка швов плитки	м.кв	25,10	150,00	3 765,00
12	Монтаж зеркала на стену	м.кв	2,58	1000,00	2 580,00
13	Укладка плитки на пол	м.кв	4,85	1000,00	4 850,00
14	Затирка швов плитки	м.кв	4,85	150,00	727,50
15	Монтаж натяжного потолка	шт	1,00	3000,00	3 000,00
Итого					64 463,50
Электромонтажные работы					
1	Монтаж провода	мп	388,00	110,00	42 680,00
2	Монтаж провода в штробе с замазкой штроб	мп	115,00	340,00	39 100,00
3	Монтаж светодиодной ленты	мп	69,37	220,00	15 261,40
5	Монтаж эл.точек полностью	шт	89,00	520,00	46 280,00
6	Монтаж терморегулятора с датчиком	шт	7,00	720,00	5 040,00
7	Монтаж интернет провода	мп	80,00	60,00	4 800,00
8	Монтаж распредкоробки с расключением в стене	шт	25,00	700,00	17 500,00
9	Монтаж силовой линии	мп	15,00	350,00	5 250,00
10	Монтаж эл.щита с автоматами и подключением к силовой линии	шт	1,00	6800,00	6 800,00
11	Укладка теплого пола	м.кв	69,35	520,00	36 062,00
12	Монтаж трека светильников (кухня) 6 светильников	шт	1,00	4000,00	4 000,00
13	Монтаж трека светильников (коридор) 12 светильников	шт	1,00	5500,00	5 500,00
14	Монтаж светильников	шт	28,00	450,00	12 600,00
15	Монтаж люстры	шт	1,00	700,00	700,00
16	Монтаж сборной люстры (гостинная)	шт	1,00	5000,00	5 000,00
Итого					246 573,40
Сантехнические работы					
1	Прокладка труб ХВС,ГВС открыто	мп	16,00	620,00	9 920,00
2	Прокладка труб ХВС,ГВС в штробе	мп	6,00	980,00	5 880,00
3	Прокладка труб канализации	мп	8,00	740,00	5 920,00
4	Монтаж вентиля	шт	6,00	370,00	2 220,00
Итого					23 940,00
Итого по смете					920 582,50

Подрядчик: _____./_____./

Заказчик со сметой ознакомлен: _____./_____./

Все не учтенные виды работ оплачиваются отдельно по дополнительному соглашению